HONORABLE HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

ORDENANZA' 10170 

ARTICULO 10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma 
total de $ 7.445,55 ( PESOS SIETE MIL CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y CINCO CON CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS), 
a favor del ex-agente NORBERTO CANOSA, legajo N° 8314/2, 
DN.I N° 10.891.806, en concepto de Licencia no Gozada año 
2003.- 

-conforme se detalla en concepto de 

J.1 - SJ.02 - U. EJ.59 - AC.C.01  

1.6. 	Benef. Y Comp./03 	  $ 7.445,55.-